
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 675 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Regulaminu wykonania i finansowania 
zadania  pn.: „Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest na terenie Gminy 
Zaniemyśl w roku 2023”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 8, art. 403 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr X/76/2007 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 listopada 2007 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Zaniemyśl na lata 2007-2032”, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zarządzeniu nr 628 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu wykonania i finansowania zadania pn.: „Likwidacja wyrobów 
budowlanych zawierających azbest na terenie Gminy Zaniemyśl w roku 2023”, który stanowi 
załącznik do zarządzenia, w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do korzystania z Programu 
uprawnione są osoby i jednostki zgodnie z art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska, które posiadają nieruchomości na terenie gminy Zaniemyśl, na 
których znajdują się wyroby zawierające azbest i złożą wniosek  w terminie do 11.08.2023 r. 
Wnioski złożone po tym dniu nie będą rozpatrywane.”.  
 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

   
 


